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Estatística referente ao mês de maio de 2010 
 

Processos recebidos 
 
Recursos autuados    
 
Conclusão    
 
Recursos admitidos   
     
Recursos inadmitidos   
 
Recursos sobrestados   
 
Agravos autuados       
 
Remessa para STJ     
 
Remessa para STF       
 
Processos recebidos do STJ  
 
Processos recebidos do STF  
 
Processos baixados a origem 
  
Processos remetidos ao arquivo     
 

  3594 
 
   3373 
 
   9579 
 
       62 
 
   2168 
 
   1826 
 
   1287 
 
     885 
 
     463 
 
   1570 
 
     281 
 
   4134 
 
   2362 
 
 

 
 
   
 


